
  בינוי ודיור – 7 פרק

  רשימת מקורות הלוחות

  .קובץ הרשויות המקומיות, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה : מקור– 7.1-7.2 לוחות

  .עיריית חולון, מינהל כספים, אגף הכנסות .: מקור– 7.7, 7.5, 7.3 לוח

  .עיריית חולון, מנהל הנדסה: מקור – 7.6, 7.4 לוח

  .סקר הוצאות משק בית, ית לסטטיסטיקההלשכה המרכז:  מקור– 7.8-7.9לוח 

  

  גדרותה

  .  התחלת חפירת היסודות– התחלת בנייה – 7.1-7.2לוח 

או כאשר , והוא מוכן למלא את תפקידו,  כאשר הושלמה בנייתו של הבניין במובן הטכני– גמר בנייה

  .הוחל השימוש ביותר ממחצית שטחו

. 1997י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה משנת סקר הוצאות משק בית מתבצע על יד – 7.8-7.9לוח 

בדווים מחוץ  ומושבים שיתופייםסקר זה כולל את כלל האוכלוסייה העירונית והלא עירונית למעט 

  . יחידת החקירה היא משק בית.ליישובים

. יש לה תקציב הוצאות משותף למזוןש רוב ימות השבוע באותה דירה והקבוצת אנשים הגר משק בית

  .בני משפחה שהם חיילים בשירות סדירגם כללים במשק הבית נ

שאלון על מבנה   : מכל משק בית נאספו הנתונים בצורה משולבת באמצעות-  איסוף נתוני הסקר

 וכלכליים בסיסיים לגבי כל אחד םפייאדמוגר שאלון שמולא על ידי הסוקר ובו נתונים -  משק הבית

 נרשמובו ששבועי - דויומן  ).'מעמד בעבודה וכו, שנת עלייה, ארץ לידה, מין, גיל(מבני משק הבית 

 גדולות או שאלון על הוצאות .יומיות של כל בני משק הבית- םבמשך שבועיים ההוצאות היו

   .סמך דיווח משק הבית-  שמולא על ידי הסוקר עלועל הכנסותשכיחות - לא
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אחוזיםמספרים מוחלטיםשטח הנכס במ"ר

1-6011,23220.7

61-709,24317.0

71-9016,31630.1

91-12014,06425.9

3,4166.3 ומעלה 121

54,271100סה"כ 

 7.3 נכסים למגורים בעיר חולון לפי גודל הנכס 2007
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19981999200020012002

7339626053בניה חדשה למגורים

350296239184171תוספות בניה

4939392931מסחר ותעשייה

2614161731מבני ציבור

498388356290286סה"כ היתרים

200320042005200620072008

532741474062בניה חדשה למגורים

157186220238215255תוספות בניה

302925353430מסחר ותעשייה

221612231534מבני ציבור

262258298343304381סה"כ היתרים

7.4 מספר היתרי הבניה שהוצאו בחולון 1998-2008
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מספר יחידות שנים / סוג

מספר בתי מגוריםמגורים נוספות

מספר מבני 

תעשיה נוספים

מספר יחידות 

בתעשייה

מספר עסקים 

נוספים

מספר נכסים 

שהתווספו

200139656,701222,99143,467

200245957,160793,0701423,609

200317057,330113,081-453,564

200445257,782-133,0681093,673

200575558,537953,1631153,788

200628758,824993,262883,876

200763159,4551893,4511294,005

200876960,814-1503,3221294,171

200976961,58393,3311053,935

מספר בנקים שנה

נוספים

מספר מוסדות בנקים

נוספים

אחריםאחרים נוספיםמוסדות

2001049-1429659228

200204943004232

2003049653655237

2004-01481037530267

2005-642-7530038305

2006143-3336711316

2007245-152529325

2008-143-5020927365

2009447121036401

7.7 התפלגות הנכסים בעיר 1992-2009
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200120032004200520062007

3.1333.232.7נפשות במשק בית

3.43.43.63.63.53.5חדרים בדירה

0.910.900.840.890.850.8צפיפות דיור

2,4842,5492,5392,6152,5423,162הוצאה לדיור (ש"ח)

673692832775747876ערך דירה בבעלות (אלפי ש"ח)

1,8932,2181,7752,0611,8902,095שכר דירה (ש"ח)

77.2%68.4%71.7%66.8%אחוז הגרים בדירות בבעלות

18.0%27.1%24.6%27.0%אחוז הגרים בדירות שכורות

7.9 נתוני דיור בחולון 2001-2007
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